
UCHWAŁA NR XXXVII/319/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2022 roku programu profilaktyki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej 

leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego w latach 2022-2023”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o leczeniu niepłodności (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 442) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji dla Województwa Wielkopolskiego 
w kwocie 10.000,00 zł (słownie: Dziesięć tysięcy złotych 00/100) ze środków budżetu na rok 
2022 z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 2022 programu profilaktyki zdrowotnej pn. „Program 
polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
województwa wielkopolskiego w latach 2022 – 2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB611D1-5AE7-4D5A-B24D-1B88D70DA6BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVII/319/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 17 maja 2022 r.  

 

 

Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek 
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego 
udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest niezbędne celem realizacji pomocy finansowej, 

polegającej na dofinansowaniu programu profilaktyki zdrowotnej pn: „Program profilaktyki 

zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego w latach 2022 - 2023”. Środki przekazane przez Gminę Lisków 

przeznaczone zostaną wyłącznie na rzecz mieszkańców naszej gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB611D1-5AE7-4D5A-B24D-1B88D70DA6BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



